

# Luuna Sommer ApS

Nørre Voldgade 16 1  
1358 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Luuna Kamille Elsebet Sommer  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Luuna Sommer ApS  
Nørre Voldgade 16 1  
1358 København K

e-mailadresse: enybroe@gmail.com

CVR-nr: 39139855

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor sundhed, velvære og livskvalitet herunder kursusaktivitet, samt al virksomhed som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 689.193. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>891.801</b>	<b>-141.461</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-35.465
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>891.801</b>	<b>-176.926</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.611	-2.732
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>887.190</b>	<b>-179.658</b>
Skat af årets resultat .....	2	-197.997	38.670
<b>Årets resultat</b> .....		<b>689.193</b>	<b>-140.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	0
Overført resultat .....		289.193	-140.988
<b>I alt</b> .....		<b>689.193</b>	<b>-140.988</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		29.452	0
Udsudte skatteaktiver .....		0	38.670
Andre tilgodehavender .....		141.013	1.250
Periodeafgrænsningsposter .....		130.812	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>301.277</b>	<b>39.920</b>
Likvide beholdninger .....		642.661	5.248
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>943.938</b>	<b>45.168</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>943.938</b>	<b>45.168</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		148.205	-140.988
Forslag til udbytte .....		400.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>598.205</b>	<b>-90.988</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		28.779	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>28.779</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		316.954	136.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>316.954</b>	<b>136.156</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>316.954</b>	<b>136.156</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>943.938</b>	<b>45.168</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-140.988	0	-90.988
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	289.193	400.000	689.193
Egenkapital, ultimo .....	50.000	148.205	400.000	598.205

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	35.465
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>35.465</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	130.548	0
Ændring af udskudt skat	67.449	-38.670
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>197.997</u>	<u>-38.670</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Luuna Sommer Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst, og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskatter.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0